ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PODER LEGISLATIVO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20269019/2026

CONTRATO Nº...........: 20269019/2026.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2025-CMI-
SRP;
.......................CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA-PA;
...............................CONTRATADA(O): M V GUSMAN
EIRELI, portadora do CNPJ:
42.627.983/0001-30; .......................OBJETO: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAIS DE COPA E COZINHA E HIGIENE E
LIMPEZA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA
- ESTADO DO
PARÁ.;............................... VALOR TOTAL R$ 146.681,60
(cento e quarenta e seis mil seiscentos
e oitenta e um reais e sessenta centavos).
............................PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2026 Atividade 01 031 0001 2.001 Manutenção do
Legislativo Municipal,
...........Classificação econômica 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo;
...............................VIGÊNCIA: 30 de Janeiro de 2026 a 31 de
Dezembro de 2026;......... DATA
DA ASSINATURA: 30 de Janeiro de 2026.

Itaituba – PA, 05 Fevereiro de 2026

Ordenador:
WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.

Publicado por:
Alex Junio Silva Cruz

Código Identificador:A8736CA5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 09/02/2026. Edição 3939
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

13/02/2026, 10:23 CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/A8736CA5/eef8d003de6ec105e443e04da54697edeef8d003de6ec105e443e04da54697ed 1/1